[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.11.2022
	№
	1691

	                                                                г.  Новоалтайск

	О внесении изменения в постановление администрации Первомайского района от 08.04.2022 № 479

Руководствуясь Федеральным законом от 09.11.2015 №98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», Уставом муниципального образования Первомайский район  п о с т а н о в л я ю:
1. В постановлении администрации района от 08.04.2022 №479 «Об утверждении перечня земельных участков, планируемых к передаче гражданам» внести следующие изменения:
1.1. Включить земельные участки, расположенные по адресу:
Алтайский край, Первомайский район, с. Бобровка, мкр. Северный, 11, общей площадью 909 кв.м;
Алтайский край, Первомайский район, п. Бажево, ул. Урожайная, 1, общей площадью 1350 кв. м.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте www.perv@mail.ru и информационном стенде Первомайского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по экономике, земельно-имущественным отношениям, труду и сельскому хозяйству Шайкину Н.Н.
	Глава района
	                                      Ю.А. Фролова

Стакина Юлия Александровна
2 12 42

[image: image1.jpg]